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Ana Sayfa Foto Galeri Gençlerin Doğu Ekspresi keyfinde usulsüzlük iddiası

Şu anda en çok okunan haberler için tıklayın.

Gençlerin Doğu Ekspresi keyfinde usulsüzlük iddiası 20 Aralık 2017, Çarşamba

TCDD Taşımacılık AŞ'nin Ankara-Kars arası Doğu Ekspresi seferlerine ilgi sosyal medya
sayesinde patlama yaptı. 18-24 yaş gençler, gruplar halinde Kars’a gidip fotoğraf
paylaşıyor.
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Kars Tren İstasyonu Hareket Memuru Sebahattin Koç, geçen yıla göre yüzde 40’lık artışa
dikkat çekerek, “1 olan yataklı vagon sayısı kimi seferlerde 3’e çıkarıldı. 25 Aralık’a kadar
çok sınırlı sayıda bilet kaldı. Çok büyük ilgi var. Doğu Ekspresi ucuz olduğu için gençler çok
tercih ediyor. 5-10 kişilik gruplar halinde geliyorlar. Akşam gelip sabah dönenler de iki gün
kalan da oluyor. Kimisi istasyonda yatıyor. Kars Kalesi, Ani Harabeleri ve Sarıkamış Kayak
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Geçen hafta 6 kişilik arkadaş grubuyla Doğu Ekspresi ile Kars’a giden Serkan İbil, “Böyle bir
gezi planımız vardı. Instagram hesabından gördük ve Kars’a gitmeye karar verdik. Tren
yolculuğunu ilk defa yaptım ve bu zamana kadar yapmadığım için pişman oldum. Kars’ta
yakın çevremizden daha çok ilgi gördük. Biz bilet alırken epey sıkıntı yaşadık. Bir ay
boyunca sabah, öğle, akşam bilet aradık, yoktu. Yola çıkmadan 3 gün önce bilet bulduk.
Gece saat 12 civarında TCDD’nin bilet satış sistemine girdiğinizde bilet bulabiliyorsunuz”
dedi.

Trenle tek başına Kars’a seyahat eden fotoğrafçı Mücahit Muğlu ise, “Kars’tan ziyade Doğu
Ekspresi deneyimi yaşamak istedim. Kars’ı da çok sevdim. Atmosferi inanılmaz. Kars bu
ara çok popüler. Bence blogger’ların çok sık seyahat etmesi çok etkili oldu. Bu ara blogger
ve fotoğrafçılar Kars’a çok gidiyor. Onların paylaşımlarını gören Kars’tan ve Doğu
Ekspresi’nden haberdar olmaya başladı ve talep arttı. Seyahat hiç bitmesin istedim.
Kars’taki tarihi eserler ve Rus mimarisine bayıldım. Bilet bulma da hafta içi çok zorluk
çekilmiyor ama hafta sonu bilet bulmak sorun” diye konuştu.
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Doğu Ekspresi ile Kars’a tur düzenleyen acente yetkilisi Bahar Ertekin şunları söylüyor:
“Son 3 yıldır giderek artan bir talep var. Trenle Kars’a gidip gelenlerin memnun kalması
talebi artırıyor. Bu yıl ise geçen yıla göre inanılmaz bir yoğunluk var. Geçen seneye kadar
ücretli yataklı kompartıman satın alıyorduk. Bu sene talep fazla olunca TCDD gruplara özel,
acentelere özel vagon verelim dedi. İlave vagonlar eklendi, biz de o vagonları aldık. Tur
şirketleri, tüm biletleri aldı diye söylentiler yayıldı. Ancak biz bilet satın almıyoruz. İlave
eklenen vagonları aldık. Grup değil de şahsi gitmek isteyenler TCDD’nin bilet satış
sisteminden biletlerini alıyor. Ancak münferit talep de çok olduğu için bilet bulmakta güçlük
yaşanıyor. Kars, Türkiye’nin bir ucu. Günümüzde insanların tatil anlayışları değişti. Trenle
yolculuğunu merak edenler var. Bu merakı gidermek ve Kars’ı görmek isteyenler, talebi
katladı.”

CHP Milletvekili Zeynep Altıok ise Twitter’dan yaptığı açıklamada, TCDD’nin biletleri
önceden turizm şirketlerine sattığını öne sürdü.

Habertürk’e açıklama yapan Altıok, “Gezginci ve üniversite öğrencileri, Kars’a foto tur
etkinliği düzenlemek istediklerini fakat bazı turizm firmalarının tüm tren biletlerini önceden
kapatması sebebiyle gidemediğine yönelik şikâyetlerini iletti. Ücreti 100 lira olan yataklı
vagonla yapılan yolculuğun acenteler tarafından uçuk fiyatlarla satıldığını ifade ettiler. Ocak
ve şubat aylarına ait Kars treni yataklı vagon kısmının henüz sistemde dahi
görünmemesine rağmen aylar öncesinden turizm şirketlerine satıldığını söylediler.
TCDD’nin turizm şirketlerine toplu bilet satması rant ve usulsüzlük oluşturur. Kars’ta
yaşayan vatandaşlar dahil kimse bilet alamamaktadır. Bu firmaların yasal tarihler dışında 3
ay sonraya nasıl tren biletlerini alıp kimlere sattıklarını öğrenmek istiyoruz” diye konuştu.
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UYGULAMALAR GALERİLER İlhan Selçuk'un
Yazıları

21 Haziran 2010

tarihinde yitirdiğimiz

Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı

İlhan Selçuk'un yazılarından

Yazarlar Gündem Siyaset Türkiye Ekonomi Spor Foto Galeri Video Tüm Bölümler 

Cumhuriyet Gazetesi - (Galeri) Gençlerin Doğu Ekspresi keyfinde usu... http://www.cumhuriyet.com.tr/foto/foto_galeri/889632/6/Genclerin...

5 / 6 2017/12/26 13:47



BÖLÜMLER

Astroloji Çalışma Yaşamı Çevre Dünya Eğitim Ekonomi English Gezi Kitap Konser Kültür-Sanat

Otomobil Piyasalar Sağlık Sinema Siyaset Sokak Spor Teknoloji Tiyatro Türkiye TV Rehberi

Uzay Yaşam Yazı Dizileri * Şu Anda Cumhuriyet Kitapları

© 2017 www.yaynet.com.tr

Cumhuriyet Arşivi

Reklam

Künye

İletişim

Yayın İlkeleri

RSS

Günlük Gazete Manşetleri

Şans Oyunları

Kaydettiklerim

Manşetleri Sitene Ekle

Hava Durumu

2014 Yerel Seçimleri

2014 Cumhurbaşkanlığı Seçimi

2015 Genel Seçimi (7 Haziran)

2015 Genel Seçimi (1 Kasım)

Seçim 2015

2017 Anayasa Referandumu

Foto Galeri

Haber

Yaşam

Kültür-Sanat

Çevre

Gezi

aydınlanmanın bilgesi Selçuk'un

günümüze ışık tutan yazılarını

bulabileceksiniz.

Yazarlar Gündem Siyaset Türkiye Ekonomi Spor Foto Galeri Video Tüm Bölümler 

Cumhuriyet Gazetesi - (Galeri) Gençlerin Doğu Ekspresi keyfinde usu... http://www.cumhuriyet.com.tr/foto/foto_galeri/889632/6/Genclerin...

6 / 6 2017/12/26 13:47


